BASHKIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes Tel:+355 35 22139 E-mail:bashkia lushnje@yahoo.com
Nr Prot Lushnje me
/ /2019
Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik

Shétitorja “Déshmorét e Kombit”, Tirané.

Lenda : Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té
publikohet né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lushnje

Adresa Lagjia “Kongresi i Lushnjes “ Lushnje
Tel/Fax +35569 777 21 27

E-mail Leonard.sefa@studio.unibo.it

Faqgja n€ Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedura e hapur elektronike

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ”Sistemim Asfaltim I Rruges ne fshatin Stan-
Karbunare”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-15718-03-28-2019

5. Fondi limit : 23 696 700 ( njezete e tre milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte
mije e shtateqind ) leke pa tvsh..

Fondi eshte véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkise Granti i Pakushtezuar

Vlera e financimit per vitin 2019 eshte 4 739 358.33  (kater milion e shtateqind e tridhjete e
nente mije e treqind e pesedhjete e tete pike tridhjete e tre ) leke pa tvsh, vlera e financimit per
vitin 2020 eshte eshte 9 500 000 (nente milion e peseqind mije ) leke pa tvsh dhe vlera e
financimit per vitin 2021 eshte 9 457 341.67 (nente milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije
e treqind e dyzete e nje pike gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 45 (dyzete e pese) dite
kalendarike.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 30.04.2019 ora
09.30 vendi : Bashkia Lushnje Website 1 APP-s€: www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 30.04.2019 ora 09.30 ne
vendi : Bashkia Lushnje Website i APP-sé: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FATOS TUSHE



